様式第１号

年  月  日

   安平町長  様

住  所

申請者 氏  名              ○印

電話番号   （   ）

私道内下水道施設設置申請書

 排水施設の改造及び便所の水洗化を行うに当たり、次の私道に下水道施設を設置してくださる

よう必要書類を添えて申請します。

 なお、本申請に基づく下水道施設が設置された場合には、排水設備の改造及び便所の水洗化工

事を実施するとともに、安平町私道内下水道施設設置要綱の規定を遵守します。

 また、下水道施設を設置するための現地調査及び確認検査等について、貴職の命を受けた職員

が私有地に立ち入ることを承諾します。

記

１ 私道の所在地  安平町

２ 私 道 の 幅 員     ｍ

３ 私 道 の 延 長     ｍ

４ 申  請  人

住      所 氏 名（自 署） 印 水洗化予定年月